pembelajaran (outcome-based education/OBE). 

1.3 ANGGARAN 

Besarnya anggaran untuk menyusun buku ajar ISBN adalah maksimal Rp 9.000.000 

(Sembilan Juta Rupiah) untuk setiap buku dan anggaran untuk menyusun modul pembelajaran 

daring adalah Rp 6.550.000 (Enam Juta Lima Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah). Biaya program 

kegiatan ini dibebankan pada Anggaran BOPTN Tahun Anggaran berjalan. Dana akan diberikan 

kepada penulis dalam dua tahap, yaitu: 

•  Tahap pertama: sebesar 70% pada bulan Juli 2025, yaitu setelah pengumuman.  

• Tahap kedua: